BCEPOCCHICKAA iy

MATYEBAA BCEPOCCUMCKAA MATYEBAAl BCTPEYA 7€
BCTPEYA 1 STAMN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPA 2025
AucTtaHuna 26 [eBoukn, 200m BosbHbIA CTUNb 9-15 nert
26.01.2025 PesynbTathl
MecTo lop, poxaeHusa Bpems

Jesyuwikn (9-10 ner)

1. PbDKOBA EBa 15 I KCLUOP Nel TBepb KomaHpa MpepknHa  2:29.92 25,00 I
25m: 16.24 16.24 75m: 54.55 19.32 125m: 1:34.20 19.98 175m:  2:12.47 18.74
50m: 35.23 18.99 100m: 1:14.22 19.67 150m: 1:53.73 19.53 200m: 2:29.92 17.45

2. BENAEBA Bapsapa 15 1 KCLIOP Nel TBepb KomaHga KpacHbix  2:31.30 20,00 I
25m: 16.15 16.15 75m: 54.81 19.54 125m: 1:34.50 19.41 175m: 2:13.32 18.95
50m: 35.27 19.12 100m: 1:15.09 20.28 150m: 1:54.37 19.87 200m: 2:31.30 17.98

3. MOJIEBA AnekcaHgpa 15 1 CLU "Hwxeropogel" H.Hosropoa KomaHpga Mpunykosa 2:37.07 15,00 I
25m: 17.39 17.39 75m: 56.17 19.29 125m: 1:35.83 19.54 175m: 2:17.88 21.09
50m: 36.88 19.49 100m: 1:16.29 20.12 150m: 1:56.79 20.96 200m: 2:37.07 19.19

4. AHTOHOBA Anekcangpa 15 Il OCL no BBC YenabuHck KomaHpga flaryHoBa 2:41.36 12,00 il
25m; 17.21 17.21 75m; 57.73 20.63 125m: 1:39.70 20.65 175m: 2:22.34 21.29
50m: 37.10 19.89 100m: 1:19.05 21.32 150m: 2:01.05 21.35 200m: 2:41.36 19.02

5. MULWYK Aruus 15 I CLUOP no BBC "Hesckasi BonHa" ClN6 KomaHga MpeakmnHa 2:50.43 10,00 il
25m: 17.99 17.99 75m: 59.62 20.99 125m: 1:44.41 22.83 175m: 2:29.24 22.32
50m: 38.63 20.64 100m: 1:21.58 21.96 150m: 2:06.92 22.51 200m: 2:50.43 21.19

6. MNMOJNIEBVKOBA [apbs 15 1 MAY"Onumn" NBaHropog KomaHpa MNMpepknHa 2:51.17 8,00 Il
25m: 18.32 18.32 75m: 1:02.04 22.67 125m: 1:47.28 22.47 175m: 2:30.89 21.67
50m: 39.37 21.05 100m: 1:24.81 22.77 150m:  2:09.22 21.94 200m: 2:51.17 20.28

7. WNAMAK KceHus 15 I CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CI6 KomaHga MNpepknHa 2:52.29 6,00 Il
25m: 18.36 18.36 75m:  1:00.45 21.72 125m: 1:45.44 22.70 175m:  2:31.20 22.86

50m: 38.73 20.37 100m: 1:22.74 22.29 150m: 2:08.34 22.90 200m:  2:52.29 21.09

8. KO3/IOBA EnnszaBseta 15 ItoH CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CMN6 KomaHga ®ecukosoin 2:53.48 4,00

25m: 18.86 18.86 75m:  1:03.37 22.63 125m:  1:47.78 22.45 175m: 2:32.53 22.05
50m: 40.74 21.88 100m: 1:25.33 21.96 150m:  2:10.48 22.70 200m: 2:53.48 20.95
9. YIbAHOBA /t060Bb 15 Ion CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" ClN6 Komanpga MpepknHa 2:56.37 2,00 loH
25m: 17.33 17.33 75m: 59.28 21.54 125m: 1:45.72 23.88 175m: 2:33.70 24.37
50m: 37.74 20.41 100m: 1:21.84 22.56 150m:  2:09.33 23.61 200m: 2:56.37 22.67
10. BYLLWMAHOBA YnbsHa 16 loH CLU MeTtporpaackoro p-Ha Cr16 KomaHga KpacHbix  2:57.10 1,00 ltoH
25m: 20.11 20.11 75m:  1:04.82 22.72 125m:  1:50.51 23.38 175m: 2:36.38 22.88
50m: 42.10 21.99 100m: 1:27.13 22.31 150m:  2:13.50 22.99 200m: 2:57.10 20.72
11. TYBUHA AHacTacus 15 ltoH CLUOP Ne3 KasmHuHckoro p-Ha ClM6  KomaHga Mpunykosa 3:00.40 - ltoH
25m: 18.63 18.63 75m:  1:03.04 22.51 125m: 1:49.95 23.01 175m: 2:38.77 23.89
50m: 40.53 21.90 100m: 1:26.94 23.90 150m: 2:14.88 24.93 200m:  3:00.40 21.63
12. EBCEEBA AHacTtacus 15 loH CLUOP "Pagyra" Cr16 KomaHpga MNpunykosa 3:11.18 - ltoH
25m: 19.73 19.73 75m:  1:06.59 24.32 125m:  1:56.60 24.81 175m:  2:47.14 24.97
50m: 42.27 22.54 100m: 1:31.79 25.20 150m:  2:22.17 25.57 200m: 3:11.18 24.04
13. YEPHbIX MonnHa 15 loH CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CM6 KomaHpa flaryHoBa  3:14.47 - ltoH
25m: 21.21 21.21 75m:  1:07.54 24.02 125m: 1:58.75 26.60 175m:  2:50.41 25.33
50m: 43.52 22.31 100m: 1:32.15 24.61 150m:  2:25.08 26.33 200m:  3:14.47 24.06
14. BACUNBEBA Buktopuss 15  |lltoH CLLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha ClM6  KomaHga KpacHeix — 3:21.14 - lloH
25m: 21.58 21.58 75m: 1:11.00 25.53 125m: 2:02.85 26.11 175m: 2:55.72 27.07
50m: 45.47 23.89 100m: 1:36.74 25.74 150m:  2:28.65 25.80 200m: 3:21.14 25.42
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BCEPOCCHICKAA
MATYEBAA
BCTPEYA 1 3TAMN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPA 2025

AncTtaHuma 26, leBouku, 200m BonbHbIA CTUIb

,
Mty

BCEPOCCUMCKASA MATYEBAAI BCTPEYA 378

o

[Jesywku (11-13 ner)

1. MACBKO ApuHa 12 kmc CLUOP "O6b" bapHayn KomaHpa Mpunykosa 2:12.56 25,00 |
25m: 13.97 13.97 75m: 47.05 16.83 125m: 1:21.35 17.04 175m: 1:55.88 17.28
50m: 30.22 16.25 100m: 1:04.31 17.26 150m:  1:38.60 17.25 200m: 2:12.56 16.68
2. BOPVNCOBA KpucTtuHa 12 | MAY "Onumn" MiBaHropop, KomaHpa MpeakuHa  2:23.77 20,00 I
25m: 15.54 15.54 75m: 51.75 18.39 125m:  1:29.17 18.75 175m:  2:06.23 18.21
50m: 33.36 17.82 100m: 1:10.42 18.67 150m:  1:48.02 18.85 200m: 2:23.77 17.54
3. XOX/IOBA MunaHa 14 1 CLUOP "xopa" CIl6 KomaHga KpacHbix  2:26.68 15,00 i
25m: 16.12 16.12 75m: 53.50 19.14 125m: 1:31.86 19.02 175m:  2:09.94 18.77
50m: 34.36 18.24 100m: 1:12.84 19.34 150m:  1:51.17 19.31 200m: 2:26.68 16.74
4. UAPBKOBA Codns 12 I CLUOP Ne4 Apocnassib KomaHpa MpeakunHa 2:29.35 12,00 I
25m: 15.73 15.73 75m: 51.65 18.45 125m:  1:30.51 19.62 175m: 2:10.84 20.06
50m: 33.20 17.47 100m: 1:10.89 19.24 150m: 1:50.78 20.27 200m: 2:29.35 18.51
5. BACU/IbEBA AHactacna 13 I CLUOP Ned Apocnasrb KomaHpga MNpepakuHa  2:30.03 10,00 I
25m: 16.18 16.18 75m: 52.84 18.75 125m: 1:31.73 19.62 175m: 2:11.00 19.54
50m: 34.09 17.91 100m: 1:12.11 19.27 150m: 1:51.46 19.73 200m: 2:30.03 19.03
6. ACTAXOBA 3BesnivHa 12 1 KCLLUOP Nel TBepb KomaHpa KpacHbix  2:30.23 8,00 i
25m: 16.13 16.13 75m: 52.27 18.64 125m:  1:31.66 19.97 175m: 2:11.69 20.23
50m: 33.63 17.50 100m: 1:11.69 19.42 150m: 1:51.46 19.80 200m: 2:30.23 18.54
7. BPOBKMHA ArHus 14 | ®CL, "Bonxos" Bonxos KomaHpa MNMpepknHa 2:35.26 6,00 I
25m: 16.24 16.24 75m: 53.90 19.23 125m:  1:34.57 20.74 175m: 2:15.75 20.45
50m: 34.67 18.43 100m: 1:13.83 19.93 150m:  1:55.30 20.73 200m: 2:35.26 19.51
8. KOXXEMAKNHA Kcennss 14 Il CLUOP no BBC "2kpaH" CIN6 KomaHpa NlaryHoBa 2:36.32 4,00 I
25m: 17.07 17.07 75m: 55.81 19.58 125m: 1:36.48 20.37 175m: 2:17.86 20.08
50m: 36.23 19.16 100m: 1:16.11 20.30 150m: 1:57.78 21.30 200m: 2:36.32 18.46
9. JIOCKYTOBA Mapus 14 1 MAY"Onumn" MiBaHropop, KomaHga ®ecukosoin 2:38.75 2,00
25m: 17.02 17.02 75m: 57.06 20.39 125m: 1:39.06 20.95 175m: 2:19.56 20.10
50m: 36.67 19.65 100m: 1:18.11 21.05 150m: 1:59.46 20.40 200m: 2:38.75 19.19
10. METPYHbLKOBA CBetniaHa 13 Il CLUOP no BBC "Heckas BoniHa" ClM6 KomaHga KpacHbix  2:40.28 1,00 Il
25m: 17.50 17.50 75m: 57.49 20.16 125m:  1:39.12 20.93 175m:  2:20.47 20.65
50m: 37.33 19.83 100m: 1:18.19 20.70 150m:  1:59.82 20.70 200m: 2:40.28 19.81
11. BATA3NHA Nnnus 14 1 &CL, "Bonxos" Bonxos KomaHga decukoBoin 2:42.64 -
25m: 17.69 17.69 75m: 57.70 20.36 125m:  1:40.45 21.36 175m: 2:23.27 21.26
50m: 37.34 19.65 100m: 1:19.09 21.39 150m:  2:02.01 21.56 200m: 2:42.64 19.37
12. KONNECHVKOBA TatbsHa 13 |l CLUOP "dasoput" Beibopr KomaHga ®ecukoBoin 2:43.22 -
25m: 18.09 18.09 75m:  1:00.37 21.42 125m: 1:43.21 21.42 175m: 2:24.25 20.19
50m: 38.95 20.86 100m: 1:21.79 21.42 150m:  2:04.06 20.85 200m: 2:43.22 18.97
13. THOMAKOBA BukTopus 12 I CLUOP "daBoput" Bblbopr KomaHpa /laryHoBa  2:46.63 n
25m: 18.47 18.47 75m:  1:00.32 21.36 125m:  1:43.02 21.47 175m:  2:26.20 21.25
50m: 38.96 20.49 100m: 1:21.55 21.23 150m:  2:04.95 21.93 200m: 2:46.63 20.43
14. ®PAHLLY3OBA lOHa 12 1l AHO LCI1 Mocksa KomaHpa flaryHosa 2:48.30 i
25m: 18.04 18.04 75m: 59.16 21.24 125m: 1:42.94 22.10 175m: 2:27.54 22.47
50m: 37.92 19.88 100m: 1:20.84 21.68 150m:  2:05.07 22.13 200m: 2:48.30 20.76
15. BOPOJAW Bacunuca 14 I CL "Taypac" CaHkT-MeTepbypr KomaHpga MNpepaknHa  2:50.72 - il
25m: 18.01 18.01 75m:  1:01.73 22.39 125m:  1:47.00 22.74 175m: 2:30.58 20.35
50m: 39.34 21.33 100m: 1:24.26 22.53 150m:  2:10.23 23.23 200m: 2:50.72 20.14
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BCEPOCCHICKAA

MATYEBAA
BCTPEYA

1 3TAIN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPA 2025
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BCEPOCCUMCKASA MATYEBAAI BCTPEYA 378

o

AnctaHuus 26, Aesoykn, 200m BonbHbIii cTunb, Aesywkn (11-13 neT)

MecTo [op poxaeHusa Bpems
16. BEJTOBA AnekcaHgpa 12 I OCLWOP OanHuoBO KomaHnga ®ecukoBoin 2:52.42 - il
25m: 17.65 17.65 75m: 57.50 20.34 125m:  1:43.35 23.12 175m:  2:31.17 23.61
50m: 37.16 19.51 100m: 1:20.23 22.73 150m: 2:07.56 24.21 200m: 2:52.42 21.25
17. POMAHIOK AHacTacus 14 I UOmnC "Mocksa-98" Mockea KomaHpa flaryHoBa 2:52.85 -
25m: 17.78 17.78 75m:  1:01.19 22.23 125m:  1:46.43 23.22 175m: 2:31.59 22.21
50m: 38.96 21.18 100m: 1:23.21 22.02 150m:  2:09.38 22.95 200m: 2:52.85 21.26
18. AMNOCTOJIOBA ButanuHa 12 ltoH MAY "Onumn" KnHrucenn KomaHga Mpunykosa 2:55.63 [toH
25m: 19.04 19.04 75m: 1:02.84 22.78 125m:  1:50.37 23.92 175m:  2:36.00 22.53
50m: 40.06 21.02 100m:  1:26.45 23.61 150m:  2:13.47 23.10 200m: 2:55.63 19.63
19. AHNCMMOBA AnekcaHgpald lioH OCLUOP OanHLo0BO KomaHpa MNMpepkuHa  3:01.85 [toH
25m: 17.53 17.53 75m:  1:01.25 22.55 125m:  1:48.69 23.94 175m:  2:38.36 24.90
50m: 38.70 2117 100m: 1:24.75 23.50 150m:  2:13.46 24.77 200m: 3:01.85 23.49
20. TPOMOBA YnbsaHa 14 o CLU "Taypac" CaHkT-MNeTepbypr KomaHga decukosoin 3:03.46 - ltoH
25m: 18.17 18.17 75m:  1:02.42 22.84 125m:  1:50.31 23.74 175m:  2:39.68 25.46
50m: 39.58 21.41 100m:  1:26.57 24.15 150m:  2:14.22 23.91 200m: 3:03.46 23.78
DNS YY>XA Mwupa 13 I CK"OnHamo" Mocksa KomaHga lMNpunykosa -
[Jesywiku (14-15 ner)
1. KNTMMALLOBA Banepus 11 kmc CLUOP "Pagyra" CI6 KomaHpa Mpunykosa 2:10.60 25,00 kmc
25m: 14.63 14.63 75m: 47.31 16.39 125m:  1:20.86 16.43 175m:  1:54.47 16.69
50m: 30.92 16.29 100m: 1:04.43 17.12 150m:  1:37.78 16.92 200m: 2:10.60 16.13
2. POMEHKO AnuHa 10 «kmc CLUOP no BBC "HeBckasi BosiHa" CIM6 KomaHpga Mpunykosa 2:11.43 20,00 kmc
25m: 14.33 14.33 75m: 46.78 16.54 125m:  1:20.60 17.03 175m: 1:54.77 17.19
50m: 30.24 15.91 100m: 1:03.57 16.79 150m: 1:37.58 16.98 200m: 2:11.43 16.66
3. KY3HELUOBA AHHa 11 kmc CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" ClN6 KomaHga KpacHbix  2:11.52 15,00 kmc
25m: 14.05 14.05 75m: 46.80 16.54 125m:  1:20.80 17.11 175m: 1:55.21 17.15
50m: 30.26 16.21 100m: 1:03.69 16.89 150m:  1:38.06 17.26 200m: 2:11.52 16.31
4. OJIbLLULEBCKAA fapbs 10 kmc CLUOP "Mocksuny" Mocksa KomaHpa flaryHosa 2:12.92 12,00 |
25m: 15.04 15.04 75m: 49.23 17.18 125m:  1:24.03 17.06 175m: 1:57.11 16.20
50m: 32.05 17.01 100m:  1:06.97 17.74 150m:  1:40.91 16.88 200m:  2:12.92 15.81
5. CMHABWHA Bacunuca 11 | MKCLUOP "3anag" Mocksa KomaHpa NlaryHoBa 2:15.27 10,00 |
25m: 14.53 14.53 75m: 48.39 16.96 125m:  1:23.67 17.63 175m:  1:58.75 17.22
50m: 31.43 16.90 100m: 1:06.04 17.65 150m: 1:41.53 17.86 200m: 2:15.27 16.52
6. PPOJIOBA MapuHa 11 | CLUOP no BBC "HeBckas BonHa" ClNM6 KomaHga flaryHosa 2:19.34 8,00 |
25m: 15.70 15.70 75m: 50.39 17.41 125m: 1:26.21 18.01 175m:  2:02.25 17.83
50m: 32.98 17.28 100m:  1:08.20 17.81 150m:  1:44.42 18.21 200m: 2:19.34 17.09
7. BOJIKOBA /to60Bb 10 hoH CLUOP "Kometa" CI16 KomaHga MNMpunykosa 2:20.41 6,00 |
25m: 14.51 14.51 75m: 47.75 17.23 125m:  1:23.70 18.40 175m:  2:01.77 19.39
50m: 30.52 16.01 100m: 1:05.30 17.55 150m: 1:42.38 18.68 200m: 2:20.41 18.64
8. KYTHAA Onecsa 11 I KCLUOP Nel Teepb KomaHpa KpacHbix  2:22.32 4,00 i
25m: 15.13 15.13 75m: 49.81 17.68 125m:  1:26.60 18.41 175m: 2:04.11 18.63
50m: 32.13 17.00 100m: 1:08.19 18.38 150m:  1:45.48 18.88 200m: 2:22.32 18.21
9. TYPOBA Kupa 10 I UOwuC "Mocksa-98" Mocksa KomaHga KpacHbix  2:24.11 2,00 i
25m: 16.63 16.63 75m: 53.21 18.03 125m:  1:30.12 18.30 175m: 2:06.41 17.89
50m: 35.18 18.55 100m:  1:11.82 18.61 150m:  1:48.52 18.40 200m: 2:24.11 17.70
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BCTPEYA 1 3TAN CAHKT-NETEPBYPI 25-26 AHBAPS 2025

AnctaHuus 26, Aesoykn, 200m BonbHbIii cTunb, Aesywkn (14-15 neT)

MecTo [op poxaeHusa Bpems

10. KPAVHOBA 3nata 10 | LOunC "Mocksa-98" Mocksa KomaHpa MNpepknHa 2:25.40 1,00 I
25m: 15.25 15.25 75m: 50.57 18.22 125m: 1:27.96 19.09 175m: 2:06.94 19.55
50m: 32.35 17.10 100m: 1:08.87 18.30 150m:  1:47.39 19.43 200m: 2:25.40 18.46

11. WEMMHA Enun3aseta 10 Il CK"CKA-Swim" CIn6 KomaHpa flaryHoBa 2:28.66 -
25m: 15.40 15.40 75m: 51.79 18.48 125m: 1:30.34 19.56 175m:  2:10.09 20.00
50m: 33.31 17.91 100m: 1:10.78 18.99 150m: 1:50.09 19.75 200m: 2:28.66 18.57

12. CTAKAHOBA BepoHnka 11 I LOuC "Mocksa-98" Mocksa KomaHpa KpacHbix  2:29.70 -
25m: 15.25 15.25 75m: 50.67 18.10 125m: 1:29.93 19.73 175m: 2:10.60 20.01
50m: 32.57 17.32 100m: 1:10.20 19.53 150m:  1:50.59 20.66 200m: 2:29.70 19.10

13. WAHOEHKOBA Tamcua 11 I CK"CKA-Swim" CI6 KomaHga ®ecukoBoin 2:32.66 -l
25m: 15.73 15.73 75m: 53.16 19.64 125m:  1:33.09 20.27 175m: 2:14.16 20.37
50m: 33.52 17.79 100m: 1:12.82 19.66 150m:  1:53.79 20.70 200m: 2:32.66 18.50

14. KPACHOLWEKOBA Buktoprl0 Il LIOnC "Mocksa-98" MockBa KomaHpa MNMpepnkuHa 2:42.57 -
25m: 16.39 16.39 75m: 55.50 20.39 125m: 1:39.42 22.55 175m: 2:22.67 20.40
50m: 35.11 18.72 100m: 1:16.87 21.37 150m:  2:02.27 22.85 200m: 2:42.57 19.90

15. KOPOBOBA Anena 10 hoH CK "Akagemus MNnaBaHua" CI6 KomaHpa KpacHbix  2:59.85 - ltoH
25m: 16.25 16.25 75m: 56.97 21.23 125m:  1:45.70 25.19 175m: 2:36.12 24.94

50m: 35.74 19.49 100m: 1:20.51 23.54 150m: 2:11.18 25.48 200m:  2:59.85 23.73
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